
 

 

 

 

 

 

1 di 2 

 

 

 

D.R. n. 407 

 

Decreto di approvazione atti - Procedura di cui al bando di selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, D.R. n. 325/2024 del 13/3/2024, volto all’attribuzione di n. 1 (una) borsa post-

lauream per lo svolgimento di attività di studio e ricerca a valere sulla convezione <Attività di 
ricerca finalizzata allo studio dell'area Archeologica e Monumentale del Battistero di San 

Giovanni a Canosa di Puglia= del 31/10/2023 tra il Dipartimento ArCoD e il comune di 
Canosa di Puglia del Politecnico di Bari – resp. scient. Prof.ssa V. Castagnolo. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e in particolare l’art. 8; 

   

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019; 

 

VISTO  il <Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream= emanato con 

il D.R. n. 451 del 10.06.2021; 

 

VISTO il D.R. n. 325/2024 del 13/3/2024, con cui è stato emanato il bando di selezione 

pubblica per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post-lauream per lo svolgimento di 

attività di studio e ricerca a valere sulla convenzione <Attività di ricerca finalizzata 

allo studio dell'area Archeologica e Monumentale del Battistero di San Giovanni a 

Canosa di Puglia= del 31/10/2023 tra il Dipartimento ArCoD e il comune di Canosa 

di Puglia del Politecnico di Bari – resp. scient. Prof.ssa V. Castagnolo; 

 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), sezione Albo on-line, in data 14/3/2024 ed è consultabile sul 

sito anche successivamente al termine di scadenza del 31/3/2024; 

 

VISTO il D.R. n. 401/2024 del 29/3/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola; 

 

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla Commissione e preso atto delle valutazioni dalla stessa 

formulate; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa, trasmessi con nota 

prot. n. 12067 del 3/4//2024, così come formulati dalla Commissione esaminatrice, nominata con 

D.R. n. 401/2024 del 29/3/2024, nonché la relativa graduatoria di merito, come di seguito 

formalizzata:  

 

 

 

 

http://www.poliba.it/


 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO  

CANDIDATI (Nome e Cognome) 

 

Titoli Colloquio Totale 

 

FRANCESCA STRIPPOLI 

 

62/70 

 

30/30 

 

92/100 

 

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitrice della selezione in premessa, la candidata: 

 

- Dott.ssa Francesca STRIPPOLI 

 

 

Bari, 3 aprile 2024           

           Il Rettore 

     Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 


